
Zarządzenie nr 168/2020 
Wójta Gminy Zaleszany 

z dnia 22 grudnia 2020 roku 

 

 

W sprawie ustalenia cen wywoławczych nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Zaleszany przeznaczonych do sprzedaży 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie                             

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) art. 67 ust.1, ust. 2 pkt. 1 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z  2020 r., 

poz. 1990) zarządzam: 

 

§ 1. 

Ustalam cenę wywoławczą nieruchomości stanowiących własność Gminy Zaleszany  

przeznaczonych do sprzedaży w pierwszym przetargu w wysokości jak w załączniku do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

Paweł Gardy 
 

Wójt Gminy 
 
 


